
  

 

Oslo kommune             Pressemelding 
  

Flere får tilbud om lindring ved livets slutt 

Byrådet foreslår å redusere det bydelene betaler for lindrende (palliative) plasser slik at 
flere får god og verdig hjelp ved livets slutt. 

 
– Palliative plasser har vært lite brukt av bydelene. De er blitt oppfordret til å bruke 
plassene, men likevel har mange plasser stått tomme over tid. Jeg har likevel valgt 
å skjerme plassene fra nedlegging. Samtidig har vi sett på muligheter for å gjøre 
endringer som kan bidra til at plassene faktisk blir brukt. Jeg er overbevist om at 
det er behov for disse plassene i Oslo, sier byråd for eldre, helse og sosiale 
tjenester, Inga Marte Thorkildsen (SV).  

 
Nå har byråden besluttet at prisnivået for lindrende plasser skal endres fra og med neste 
år.  
 

– For å være sikre på at prisen ikke skal være til hinder for at døende mennesker 
får en god og verdig avslutning på livet, gjør vi endringer fra neste år. Da blir det 
ingen prisforskjell på disse plassene og vanlige korttidsplasser for bydelene, sier 
byråd Thorkildsen. 

 
Hun peker på at det er logisk at disse plassene koster det samme som en korttidsplass, og 
ikke en langtidsplass.  
 

– De fleste blir jo uansett ikke værende der over veldig lang tid, sier hun. 
 
Alle langtidsinstitusjoner har kompetanse på lindring i livets siste fase. For 
hjemmeboende med behov for palliativ omsorg har Sykehjemsetaten et eget tilbud.  
 

– Det er viktig å utnytte det tilbudet som finnes, og ikke minst beholde den faglige 
kompetansen som er bygget opp ved lindrende enhet. Vi håper derfor at dette 
tiltaket vil føre til at flere får god lindring ved livets slutt, sier Thorkildsen.  

 
Bydelenes betaling for plassene blir redusert fra ca. 835 000 kroner til ca. 751 000 kroner, 
dvs. med 10 prosent. 
 
Kontakt  
Odd Christian Klafstad, kommunikasjonssjef, byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale 
tjenester, tlf: 958 31 033 

Oslo, 28.september 2016 
 



 

 

Benjamin Endré Larsen, byrådssekretær, byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale 
tjenester, tlf: 91 31 45 85 
 
Aktuelle lenker: 
Eldrebyråden reddet lindrende enhet: http://www.dagsavisen.no/oslo/snur-om-tilbud-til-
doende-i-oslo-1.480151 
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